Incipit capitula libri encheridion bñ augusti

**L**ibretto scribetur eius delicta eruditione cupit illum esse sapientem secundum scripturas sacras **1<sup>a</sup> p<sup>ma</sup>**

**Q**uod hominis sapientia pretiosius est deo cultu dicitur ut in libro iob legitur **2<sup>m</sup>**

**Q**uod domus sit colenda deo **3<sup>m</sup>**

**Q**uod valem libri sibi voluerit ut que ut retineret poposcit **4<sup>m</sup>**

**D**e fidei et perfectione spei **5<sup>m</sup>**

**Q**uod spiritus sit spiritus fidei ratio hinc fundamentum quod apud hereticos nominantur inuenitur **6<sup>m</sup>**

**Q**uod sit encheridion quod sibi fieri voluit et quod laboriosum sit ista fidei et spei et caritatem sententibus respondere **7<sup>m</sup>**

**Q**uod symbolum et divinitatem fidei et spei et caritatem in se continent **8<sup>m</sup>**

**Q**uod valde fides et spes et caritas sine se mutue esse non possunt quoniam a se in quibus differant et quid autem fidei et spei sit **9<sup>m</sup>**

**Q**uod veritas fidei christiane non nominis rei sed in reate et bonitate consistit **10<sup>m</sup>**

**Q**uod satis sit omni christiano reate sciam finitatem et causam omnium creaturarum rei **11<sup>m</sup>**

**Q**uod bona sunt que a summa similitudine creata sunt **12<sup>m</sup>**

**Q**uod valem deo malum ordinat ut que sit definitio mali **13<sup>m</sup>**

**B**onae sunt omnes naturae a summo bono factae. Ita quod quae corrupta et altera corrupta mutantur **14<sup>m</sup>** nocent nulla

**Q**uod possit esse malum si nullum sit bonum et quod hoc assertio sententiae prophetae non sit contraria **15<sup>m</sup>**

**Q**uod sit malus homo et quod madat in prophetiam sententiam **16<sup>m</sup>**

**Q**uod in bonis ac malis sibi contrariis dialectica desinat regula **17<sup>m</sup>**

**Q**uod sit corruptio quid corruptio possit et quod quae bonis mala orta sunt **18<sup>m</sup>**

**Q**uod non sit contrarium dicitur sententiae quod dicitur non potest arbor bona fructus malos facere dicitur mala quae bonis aorta **19<sup>m</sup>**

**N**on primo ad beatitudinem consequendam fore causas in multis corpore aliud rationum **20<sup>m</sup>**

**D**isputatio quod error caueni possit **21<sup>m</sup>**

**Q**uod sit error alius et bonus **22<sup>m</sup>**

**Q**uod fallit error declinat a dicitur et non nocet quod hoc hic fallit aut fallit **23<sup>m</sup>**

**Q**uod autem per opera putant dicitur de rebus ad cultum dei pertinentibus **24<sup>m</sup>**

**D**e desperatione rei in quibus quis sine solas sine merat **25<sup>m</sup>**

**Q**uod alius in quibus rebus magis in quibus pro in quibus nullo malo in quibus non nullo causa bono fallit **26<sup>m</sup>**

**Q**uod in quibusdam rebus tamen non potest et per archadem a testimonio scripturarum dicitur quod dicit omnem errorem **27<sup>m</sup>**

LANDES- UND STADT- BIBLIOTHEK DUSSELDORF

Et petatim

xxv

**Q**uoniam autem altissimum  
sit salua fide xpi in hybertae  
q no pntent ad regnu dei

xxvi

**Q**uoniam homo debet loqui qd ai  
no sentit. siue uel sit. siue  
pnt. et no sit

xxvii

**N**on ideo putand est ad e  
pam mchii q possunt  
atq aliam p esse mchendo  
et qd bona sit benuolentia et no  
mchenda ubi q alia aduicima  
mchendo

xxviii

**Q**uoniam neq dubitac debent  
no e ai bontate dei tunc  
bona qd q pntet ad nob.  
et no e ab immutabili bono  
tam ror mala

xxix

**Q**uoniam error et dolor. for agda  
ignoraniam et noxiat qd pnt  
comitatur

xxx

**Q**uoniam in sup mcho rraonabil  
natura beatitudinis appetitum  
no amiserit. et qd homo habe  
at pnam rraonabilem

xxxi

**Q**uoniam pna homo qd pnam qd  
efficit qd et in dapnatoe ob  
pntia adeo ut flicet scum  
postea ad suphan

xxxii

**Q**uoniam uoluntati huam generis massa  
qra dei iacebat in malis.  
lucis si defatoribz angelis  
infirmis culpab. manete  
in eis bontate ratorib. et  
sicut no liberaretur angeli ita  
merito fieret ut q deu dese  
fuit libas vno arbitrio si  
qd aduicasset dei mra qon  
liberaretur

xxxiii

**Q**uoniam ceteri angeli ceteris angelis  
lapp vniuofitac rator aduic  
nit ut pna rator placuit

xxxiiii

**Q**uoniam numerus angeloz bonoz qui  
dimmuta e p rura mala q  
hominibz supplicatur. et qd nobz  
ignota sed eoz artifa rator nra  
siue sanctoz siue immudoz pna  
nu sit

xxxv

**Q**uoniam no pnt opibz ac p hberu  
arbitriu hberu possit homo sed  
p flui dei

xxxvi

**Q**uoniam caa fidei boni pparere a se  
no arator. si a deo data agustat

xxxvii

**Q**uoniam dea qui opat in nobz et vde  
e pna sicut aplos dicit q pna  
diuina rator

xxxviii

**Q**uoniam iusta dampnacione sub na  
dei tenebatur qra huam den  
venet saluator qui nos ab hber  
na liberaret

xxxix

**Q**uoniam mirabili facinero mediator  
qd ab hominibz rraonandi no pot  
quo quoz vobu sit rator facim

xl

**Q**uoniam duobz naturis in vna filii dei  
pna rraonantibz

xli

**Q**uoniam sit euident modiu habundia  
no glorie dei qd in homine qra  
natura huana in vntate pna  
assumit pmeruit

xlii

**Q**uoniam gra donosnet etiam hoc  
qd de spu sancto nra dicit. anglo  
dicit. Aue maria gra plena  
qd in ea nra e de spu sancto